
— 3420 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 Poz. 650

650

UCHWA£A Nr XII/87/07 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - rejon na po³udnie od drogi
ze Skrzetuszewa, nr geodezyjny dzia³ek: 54, 58/3, 58/4, 58/6, 58/7, 58/8, 58/9, 58/10 we wsi Imio³ki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, póz 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, póz 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 20 ust. l ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 6, poz. 41, Nr³41, poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087 oraz
Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319) Rada Gminy Kiszkowo uchwala
co nastêpuje.

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci ze �Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Kiszkowe� - uchwa³a Rady Gminy Kiszkowo nr XXVII/180/01
z dnia 26.04.2001 r. uchwala siê zmianê miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego - rejon na po³udnie od
drogi ze Skrzetuszewa, nr geodezyjny dzia³ek: 54, 58/3, 58/4,
58/6, 58/7, 58/8, 58/9, 58/10 we wsi Imio³ki.

2. Granice obszarów objêtych planem zosta³y naniesione
na rysunku planu.

3. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego sk³ada siê z tre�ci niniejszej uchwa³y oraz integral-
nych czê�ci:

1) rysunku planu - w skali 1:1.000 - za³¹cznik nr 1;

2) rozstrzygniêcia w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych
do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego wy³o¿onego do publicznego wgl¹du-
za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji zapisanych w zmianie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
zadañ z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasad ich
finansowania nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy -
za³¹cznik nr 3.

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y
jest mowa o:

1) ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia zmiany miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego, o któ-
rej mowa w §1 niniejszej uchwa³y;

3) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Gminy Kiszkowo;

4) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na obszarze
w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych, okre�lone symbolem;

5) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³-
niaj¹ lub wzbogacaj¹ przeznaczenie podstawowe;

6) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê okre�laj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ, podan¹ w mb
w jakiej mog¹ siê znajdowaæ lica �cian lub naro¿niki
budynków od granic dzia³ki ustalone od strony dróg lub
od �ciany lasu. Okre�lenie nieprzekraczalnej linii zabudo-
wy oznacza, ¿e istnieje mo¿liwo�æ równoleg³ego w stosun-
ku do usytuowania na rysunku planu cofniêcia budynku
w g³¹b dzia³ki;

7) przedsiêwziêciach, dla których obowi¹zek sporz¹dzenia
raportu o oddzia³ywaniu przedsiêwziêcia na �rodowisko
mo¿e byæ wymagany lub o przedsiêwziêciach mog¹cych
znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, wymagaj¹cych
sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu przedsiêwziêcia na
�rodowisko - nale¿y przez to rozumieæ przedsiêwziêcia
wymienione w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 9
listopada 2004 r., w sprawie okre�lenia rodzajów przedsiê-
wziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko
oraz szczegó³owych uwarunkowañ zwi¹zanych z kwalifi-
kowaniem przedsiêwziêcia do sporz¹dzenia raportu o
oddzia³ywaniu na �rodowisko - Dz.U. Nr 257 z dnia 3
grudnia 2004 r.;

8) korytarzu ekologicznym - nale¿y przez to rozumieæ obszar
okre�lony w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (Dz.U. Nr 92 poz. 880 z 2004 r.);

9) siedlisku przyrodniczym - nale¿y przez to rozumieæ obszar
okre�lony w ustawie o ochronie przyrody tj. obszar l¹dowy
lub wodny, naturalny, pomaturalny lub antropogeniczny,
wyodrêbniony w oparciu o cechy geograficzne abiotyczne
i biotyczne okre�lony w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z 2004 r.);

10) froncie dzia³ki - nale¿y przez to rozumieæ czê�æ dzia³ki
budowlanej, która przylega do drogi, z której odbywa siê
g³ówny wjazd lub wej�cie na dzia³kê;



— 3421 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31

11) przestrzeni publicznej - nale¿y przez to rozumieæ wnêtrza
ulic, placów, tras dojazdowych oraz �cie¿ek, placyków
i wnêtrz ogrodowych stanowi¹ce spójn¹ i dostêpn¹ pu-
blicznie przestrzenn¹ ca³o�æ;

12) reklamie - nale¿y przez to wszelkie no�niki informacji
wizualnej (no�niki na�cienne, wolnostoj¹ce, tablice rekla-
mowe, pylony itp.) wraz z elementami konstrukcyjnymi i
zamocowaniami, nie bêd¹ce szyldami, tablicami informa-
cyjnymi czy znakami w rozumieniu przepisów o znakach
i sygna³ach drogowych;

13) reklamie wielkoformatowej - nale¿y przez to rozumieæ
reklamê o powierzchni powy¿ej 12 m2;

14) tablicach informacyjnych - nale¿y przez to rozumieæ ele-
menty systemu informacji, w tym: tablice informuj¹ce o
nazwie ulicy, numerze domu, tablice informuj¹ce tury-
stów, oraz tablice z og³oszeniami;

15) szyldach - nale¿y przez to rozumieæ oznaczenia jednostek
organizacyjnych oraz podmiotów gospodarczych, ich sie-
dzib lub miejsc wykonywania dzia³alno�ci, nie bêd¹ce
reklam¹;

16) dachu dwuspadowym - nale¿y przez to rozumieæ dach
posiadaj¹cy dwie podstawowe po³acie dachowe o prze-
ciwleg³ych spadkach ³¹cz¹ce siê wzd³u¿ kalenicy, z do-
puszczeniem uzupe³nienia mniejszymi po³aciami wynika-
j¹cymi z rozcz³onkowania rzutu budynku lub z zastosowa-
nia takich elementów jak lukarny, ganki, ryzality, werandy,
dobudowane gara¿e, naczó³ki itp. W przypadku zastoso-
wania dachu dwuspadowego w bryle budynku pojawiaj¹
siê trójk¹tne (lub trapezowe w przypadku zastosowania
naczó³ków) zamkniêcia elewacji szczytowych;

17) dachu wielospadowym - nale¿y przez to rozumieæ dach
posiadaj¹cy co najmniej trzy podstawowe po³acie dacho-
we o podobnych spadkach, ³¹cz¹ce siê w jednym punkcie
lub wzd³u¿ kalenic. W przypadku rozcz³onkowanego rzutu
budynku lub zastosowania takich elementów jak lukarny,
ganki, ryzality, werandy, itp. podstawowe po³acie mog¹
byæ uzupe³niane mniejszymi po³aciami o podobnych spad-
kach;

18) dachu stromym - nale¿y przez to rozumieæ dach o nachy-
leniu 12° lub wiêkszym albo o nachyleniu w �ci�le okre-
�lonym przedziale - powy¿ej 12°;

19) boiskach do gier ma³ych nale¿y przez to rozumieæ boiska
o niewielkich rozmiarach np. do gry w siatkówkê, koszy-
kówkê, 7-osobow¹ pi³kê rêczn¹, tenis ziemny, badminton,
krêgle, krokiet, mini golf, urz¹dzenia do æwiczeñ gimna-
stycznych, tory i urz¹dzenia dla rolkarzy i deskorolkarzy,
�cie¿ki zdrowia itp.;

20) obiektach ma³ej architektury, tymczasowych obiektach
budowlanych - nale¿y przez to rozumieæ obiekty zdefinio-
wane w ustawie Prawo budowlane (Dz.U. 00.106.1126 z
pó�n. zm.) znowelizowane ustaw¹ z dnia 16 kwietnia 2004
r. o zmianie ustawy - Prawo budowlane (Dz.U. 04.93. 888).

§3. Zakres opracowania planu obejmuje problematykê
okre�lon¹ w art 15 ust. 2 ustawy.

§4. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne stanowi¹ obowi¹zu-
j¹ce ustalenia planu:

1) granice obszarów objêtych planem;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu..oraz
oznaczenia graficzne i literowe dotycz¹ce przeznaczenia
terenu;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy od Jeziora Lednickiego;

4) nieprzekraczalne linie zabudowy;

5) projektowana aleja;

6) granica strefy ochrony grodziska wpisanego do rejestru
zabytków.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) ustala siê teren obs³ugi produkcji w gospodarstwie ho-
dowlanym oraz sportu i rekreacji, oznaczony na rysunku
planu symbolem RU/US, na którym przeznaczeniem pod-
stawowym jest funkcja zwi¹zana z hodowl¹ koni oraz
funkcja sportowo - terapeutyczna tzn.: budynki hodowli
koni, budynki dla terapii ruchowej wraz z urz¹dzeniami
sanitarnymi, plac dla nauki jazdy wierzchem oraz dla
hipoterapii, urz¹dzenia zwi¹zane z hodowl¹, urz¹dzenia
terapeutyczne i sportowe, obiekty ma³ej architektury.
Dopuszcza siê lokalizacjê boisk do gier ma³ych i urz¹dzeñ
do rekreacji na wolnym powietrzu, dróg dojazdowych,
urz¹dzeñ o niewielkich gabarytach zwi¹zanych z funkcjo-
nowaniem lokalnych systemów infrastruktury technicznej
lub telekomunikacyjnej - nie konkuruj¹cych wielko�ci¹ i
wysoko�ci¹ z obiektami przeznaczenia podstawowego. W
obrêbie terenu RU/US nale¿y zapewniæ ca³o�æ lub czê�æ
miejsc postojowych dla samochodów pracowników i osób
korzystaj¹cych z funkcji sportowo - terapeutycznej, o ile
nie zosta³y wyznaczone w obrêbie przyleg³ych terenów l
US, 2US;

2) ustala siê tereny sportu i rekreacji, oznaczone na rysunku
planu symbolami 1US, 2US, na których przeznaczeniem
podstawowym jest funkcja hotelowa - budynki dla okreso-
wego zamieszkania osób korzystaj¹cych z funkcji sportowo
- terapeutycznej, budynki obs³ugi administracyjnej oraz
portiernie, recepcje itp, obiekty ma³ej architektury, place
zabaw. Dopuszcza siê lokalizacjê boisk do gier ma³ych i
urz¹dzeñ do rekreacji na wolnym powietrzu, placów zabaw,
dróg dojazdowych, �cie¿ek pieszych, miejsc biwakowych,
urz¹dzeñ o niewielkich gabarytach zwi¹zanych z funkcjono-
waniem lokalnych systemów infrastruktury technicznej lub
telekomunikacyjnej - nie konkuruj¹cych wielko�ci¹ i wyso-
ko�ci¹ z obiektami przeznaczenia podstawowego. W obrê-
bie terenów 1US, 2US nale¿y zapewniæ bezpo�redni dojazd
do ka¿dego budynku oraz wyznaczyæ miejsca postojowe
dla samochodów pracowników i osób korzystaj¹cych z
funkcji sportowo - terapeutycznej, w tym miejsca postojo-
we dla osób niepe³nosprawnych. Dopuszcza siê zlokalizo-
wanie na terenach 1US, 2US miejsc postojowych dla
samochodów pracowników i osób korzystaj¹cych z us³ug
na terenach RU/US i U;

Poz. 650



— 3422 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31

3) ustala siê teren zabudowy us³ugowej, oznaczony na ry-
sunku planu symbolem U, w obrêbie którego adaptuje siê
istniej¹ce budynki i przewiduje siê ich uzupe³nienie bu-
dynkiem lub budynkami, których przeznaczeniem podsta-
wowym bêdzie funkcja rehabilitacji wraz z jadalni¹, po-
mieszczenia administracyjno - biurowe, kulturalno - roz-
rywkowe takie jak: biblioteki, �wietlice, kawiarnie, krêgiel-
nie, bilard itp. Jako przeznaczenie dopuszczalne ustala siê
funkcjê hotelow¹ i gastronomiczn¹, drobny handel - pa-
mi¹tki, wyroby artystyczne itp., drogi dojazdowe, �cie¿ki
piesze, urz¹dzenia o niewielkich gabarytach zwi¹zane z
funkcjonowaniem lokalnych systemów infrastruktury tech-
nicznej lub telekomunikacyjnej - nie konkuruj¹ce wielko-
�ci¹ i wysoko�ci¹ z obiektami przeznaczenia podstawowe-
go. W obrêbie terenu U nale¿y zapewniæ w ca³o�ci lub w
czê�ci miejsca postojowe dla samochodów pracowników
i osób korzystaj¹cych z funkcji us³ugowej, o ile nie zosta³y
wyznaczone w obrêbie przyleg³ych terenów 1US, 2US. w
tym miejsca postojowe dla osób niepe³nosprawnych;

4) ustala siê tereny zieleni urz¹dzonej, oznaczone na rysunku
planu symbolami 1ZP, 2ZP na którym przeznaczeniem
podstawowym jest zieleñ niska (partery trawników lub
rabaty kwietne), �cie¿ki spacerowe lub placyki rekreacyjne
oraz zadrzewienia i zakrzewienia formowane w grupach,
zgodnie z ustalon¹ kompozycj¹. Dopuszcza siê lokalizacjê
amfiteatralnych miejsc do siedzenia, scen, estrad, obiek-
tów ma³ej architektury, elementów plastycznych i rze�-
biarskich, wiat dla wêdkarzy, pomostów dla wêdkarzy -
maksymalnie trzech, �cie¿ek zdrowia, placów zabaw, miejsc
biwakowych, boisk do gier ma³ych, dróg dojazdowych
oraz budynków lub urz¹dzeñ zwi¹zanych z funkcjonowa-
niem lokalnych systemów infrastruktury technicznej lub
telekomunikacyjnej - nie konkuruj¹cych wielko�ci¹ i wyso-
ko�ci¹ z obiektami przeznaczenia podstawowego na tere-
nach RU/US, 1US, 2US, U;

5) ustala siê teren drogi dojazdowej wewnêtrznej, oznaczony
na rysunku planu symbolem KDW;

6) usta³a siê pas terenu na poszerzenie istniej¹cej poza
obszarami, objêtymi planem drogi dojazdowej, oznaczony
na rysunku planu symbolem kdw;

7) ustala siê tereny dróg pieszych, oznaczone na rysunku
planu symbolami 1KX, 2KX;

8) ustala siê teren cieku, oznaczony na rysunku planu sym-
bolem W.

§6. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady ochrony i kszta³to-
wania ³adu przestrzennego:

1) projektowana zabudowa na terenie U powinna spe³niaæ
wysokie wymogi estetyczne, wynikaj¹ce z po³o¿enia na
terenie Lednickiego Parku Krajobrazowego i nie przekra-
czaæ wysoko�ci dwóch kondygnacji ze stromymi dachami;

2) budynki na terenach RU/US, 1US, 2US powinny byæ
jednokondygnacyjne, z dachami stromymi - dwuspado-
wymi lub wielospadowymi;

3) wszystkie obiekty kubaturowe po³o¿one na terenach ob-
jêtych planem powinny byæ otoczone zieleni¹, zaprojekto-
wan¹ z du¿¹ staranno�ci¹ - w celu uzyskania efektu

harmonijnej sylwety wyeksponowanej od strony Jeziora
Lednickiego;

§7. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) na obszarach objêtych planem obowi¹zuj¹ zakazy wynika-
j¹ce z po³o¿enia na terenie Lednickiego Parku Krajobrazo-
wego, patrz §11.

2) nale¿y adaptowaæ istniej¹c¹ zieleñ: zadrzewienia i zakrze-
wienia nie koliduj¹ce z projektowanym przeznaczeniem
terenu;

3) wprowadziæ zieleñ ozdobn¹ oraz nowe zadrzewienia i
zakrzewienia w pobli¿u cieku oraz wzd³u¿ brzegu Jeziora
Lednickiego. Stosowaæ ro�liny z przewag¹ gatunków ro-
dzimych, dostosowane do danego siedliska przyrodnicze-
go;

4) zagospodarowanie terenów 1ZP, 2ZP powinno uwzglêd-
niaæ potrzebê pe³nienia przez te tereny roli korytarza
ekologicznego a wprowadzane elementy zagospodarowa-
nia i obiekty ma³ej architektury nie mog¹ stanowiæ barier
dla swobodnej migracji ro�lin, zwierz¹t i grzybów;

5) nakazuje siê zrealizowanie alei drzew wzd³u¿ drogi KDW
- na terenach 1ZP, 2US i U;

6) w zagospodarowaniu terenów 1US, 2US, 1ZP i 2ZP nale¿y
zadbaæ o jak najwiêksz¹ ró¿norodno�æ zieleni, a jej kom-
pozycja powinna uwzglêdniaæ elementy przestrzeni pu-
blicznych;

7) na terenach RU/US, 1US, 2US i U przeznaczenie podsta-
wowe oraz przeznaczenie dopuszczalne nie mog¹ nale¿eæ
do przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na
�rodowisko wymagaj¹cych sporz¹dzenia raportu o od-
dzia³ywaniu przedsiêwziêcia na �rodowisko ani do przed-
siêwziêæ dla których obowi¹zek sporz¹dzenia raportu o
oddzia³ywaniu przedsiêwziêcia na �rodowisko mo¿e byæ
wymagany. Wymóg ten nie dotyczy terenów dróg i infra-
struktury technicznej;

8) zakazuje siê przekszta³ceñ powierzchni ziemi, zak³ócaj¹-
cych naturaln¹ rze�bê terenu;

9) zakazuje siê odprowadzaæ nieczysto�ci p³ynne do gruntu,
do istniej¹cego cieku lub do jeziora;

10) dla odprowadzenia wód opadowych ustala siê rozwi¹za-
nia indywidualne w postaci studni ch³onnych lub rozpro-
wadzenie powierzchniowe na tereny zielone wokó³ zabu-
dowañ;

11) ochronê powietrza zapewniæ zgodnie z przepisami odrêb-
nymi;

12) odpady nale¿y gromadziæ w sposób selektywny i usuwaæ
zgodnie z gminnym systemem utylizacji odpadów;

13) �cieki socjalno-bytowe odprowadziæ docelowo do kanali-
zacji sanitarnej;

14) sposób posadowienia i podpiwniczenia obiektów budow-
lanych musi uwzglêdniaæ utrudnione warunki gruntowo-
wodne, wystêpuj¹ce miejscowo w najni¿ej po³o¿onych
czê�ciach terenu;

Poz. 650



— 3423 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31

15) przy pracach ziemnych nale¿y uwzglêdniæ przebieg
sieci melioracji szczegó³owej, wykonaæ prace zabezpie-
czaj¹ce teren przed podtopieniami wodami drenarski-
mi. W przypadku uszkodzenia urz¹dzeñ melioracyj-
nych w trakcie prac ziemnych ustala siê obowi¹zek
udro¿nienia i doprowadzenia do w³a�ciwego stanu;

§8. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytków:

1) z uwagi na po³o¿enie czê�ci obszarów objêtych planem w
obrêbie strefy ochrony grodziska wpisanego do rejestru
zabytków (dzia³ka nr 59 pó³. poza obszarami objêtymi
planem) zakazuje siê w obrêbie tej strefy wszelkich robót
budowlanych oraz przemys³owych, a prace porz¹dkowe
wymagaj ¹ uzgodnienia z WWKZ;

2) w obrêbie obszarów objêtych planem inwestor jest zobo-
wi¹zany do prowadzenia badañ archeologicznych podczas
inwestycji zwi¹zanych z zagospodarowaniem i zabudowa-
niem terenu, a wymagaj¹cych prac ziemnych. Zakres
badañ archeologicznych, obowi¹zuj¹cy inwestora, winien
byæ ustalony z Wydzia³em Archeologicznym Wojewódz-
kiego Urzêdu Ochrony Zabytków w Poznaniu.

§9. Okre�la siê nastêpuj¹ce wymogi wynikaj¹ce z potrzeby
kszta³towania przestrzeni publicznych:

1) na terenie 1ZP nale¿y zapewniæ otwarcia widokowe
w kierunku Jeziora Lednickiego poprzez pozostawienie
fragmentów linii brzegowej bez elementów przys³aniaj¹-
cych - drzew i krzewów;

2) kompozycja zieleni na terenach 1ZP, 2ZP, 1US, 2US
powinna uwzglêdniaæ elementy przestrzeni publicznych,
takie jak place, aleje, szpalery drzew itp;

3) dopuszcza siê ogrodzenie terenów: RU/US, 1US, 2US, U,
przy czym powinny to byæ ogrodzenia a¿urowe. Dopusz-
cza siê pe³ne ogrodzenia tylko na terenach RU/US, l US -
od strony drogi KD2154P

4) zakazuje siê lokalizowania reklam wielkoformatowych;

5) reklamy wolnostoj¹ce o standardach grafiki, liternictwa,
kolorystyki uzgodnionych z konserwatorem zabytków
dopuszcza siê wy³¹cznie na terenach RU/US i 1US - wzd³u¿
nieprzekraczalnych linii zabudowy od strony drogi KD
2154P;

6) szyldy i tablice informacyjne nale¿y obj¹æ jednolitymi
standardami grafiki, liternictwa, kolorystyki uzgodnionymi
z konserwatorem zabytków;

7) o�wietlenie terenu, dróg dojazdowych i �cie¿ek pieszych,
rozmieszczenie ró¿nego typu przegród porz¹dkuj¹cych
ruch ko³owy, pieszy, rowerowy, rodzaj obiektów ma³ej
architektury nale¿y obj¹æ kompleksowym rozwi¹zaniem
dla ca³ego obszaru opracowania.

§10. Usta³a siê nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³-
towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1) wielko�æ powierzchni zabudowy w stosunku do powierzch-
ni dzia³ki:

a) na terenie obs³ugi produkcji w gospodarstwie hodow-
lanym oraz sportu i rekreacji, oznaczonym na rysunku
planu symbolem RU/US nie mo¿e przekraczaæ 20%;

b) na terenach sportu i rekreacji, oznaczonych na rysunku
planu symbolem 1US, 2US nie mo¿e przekraczaæ 1 5%;

c) na terenie zabudowy us³ugowej, oznaczonym na ry-
sunku planu symbolem U nie mo¿e przekraczaæ 35%;

2) udzia³ powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do
powierzchni dzia³ki:

a) na terenie obs³ugi produkcji w gospodarstwie hodow-
lanym oraz sportu i rekreacji, oznaczonym na rysunku
planu symbolem RU/US nie mo¿e byæ ni¿szy ni¿ 20%;

b) na terenach sportu i rekreacji, oznaczonych na rysunku
planu symbolem 1 US, 2US nie mo¿e byæ ni¿szy ni¿
50%;

c) na terenie zabudowy us³ugowej, oznaczonym na ry-
sunku planu symbolem U nie mo¿e byæ ni¿szy ni¿ 30%;

d) na terenach zieleni urz¹dzonej, oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 1ZP, 2ZP nie mo¿e byæ ni¿szy ni¿
70%;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy:

a) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy od Jeziora
Lednickiego w odleg³o�ci 100 m od brzegu jeziora -
zgodnie z rysunkiem planu;

b) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy od strony
drogi KD 2154P w odleg³o�ci 14 i 16 m od frontów
dzia³ek - zgodnie z rysunkiem planu;

c) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy dotycz¹c¹
terenów RU/US, 1US, 2US w odleg³o�ci 5 m od istnie-
j¹cej, poza obszarami objêtymi planem, drogi dojazdo-
wej przy uwzglêdnieniu poszerzenia tej drogi, oznaczo-
nego symbolem kdw - zgodnie z rysunkiem planu;

d) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy dotycz¹c¹
terenów 1US, 2US w odleg³o�ci 12 m od strony cieku,
istniej¹cego na tym odcinku poza obszarami objêtymi
planem - zgodnie z rysunkiem planu;

e) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy dotycz¹c¹
terenu RU/US, równoleg³¹ do drogi KDW, w odleg³o�ci
5 m od linii rozgraniczaj¹cej tê drogê - zgodnie
z rysunkiem planu;

4) parametry zabudowy na terenie RU/US:

a) gabaryt pionowy budynków: parter plus poddasze
u¿ytkowe lub nieu¿ytkowe o ³¹cznej wysoko�ci nie
przekraczaj¹cej od poziomu terenu do kalenicy dachu
10,0 m. Dopuszcza siê poddasze u¿ytkowe. Dopuszcza
siê wy¿sze elementy techniczne, np. kominy nie prze-
kraczaj¹ce wysoko�ci 12 m n.p.t.

b) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o nachyleniu
30o - 35o;

c) pokrycie dachów: dachówka, materia³y imituj¹ce da-
chówkê lub inne tradycyjne materia³y pokryciowe w
gamie kolorów od szarego poprzez brunatny, grafito-
wy, ceglasty do ciemnoczerwonego;

5) parametry zabudowy na terenach 1US, 2US:

a) gabaryt pionowy budynków: parter plus poddasze
u¿ytkowe lub nieu¿ytkowe o ³¹cznej wysoko�ci nie

Poz. 650



— 3424 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31

przekraczaj¹cej od poziomu terenu do kalenicy dachu
8,0 m. Dopuszcza siê poddasze u¿ytkowe. Dopuszcza
siê wy¿sze elementy techniczne, np. kominy nie prze-
kraczaj¹ce wysoko�ci 10 m n.p.t.

b) powierzchnia jednego budynku nie mo¿e przekraczaæ
180 m2;

c) dachy dwuspadowe o nachyleniu 20o - 30o;

d) pokrycie dachów: dachówka, materia³y imituj¹ce da-
chówkê lub inne tradycyjne materia³y pokryciowe w
gamie kolorów od szarego poprzez brunatny, grafito-
wy, ceglasty do ciemnoczerwonego;

6) parametry projektowanej zabudowy na terenie U:

a) gabaryt pionowy budynków: maksymalnie dwie kon-
dygnacje plus poddasze u¿ytkowe lub nieu¿ytkowe o
³¹cznej wysoko�ci nie przekraczaj¹cej od poziomu te-
renu do kalenicy dachu 10,0 m. Dopuszcza siê wy¿sze
elementy techniczne, np. kominy nie przekraczaj¹ce
wysoko�ci 12 m n.p.t.

b) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o nachyleniu
20o - 30u;

c) rodzaj pokrycia dachowego jak w pkt 5 lit. d;

7) dopuszcza siê adaptowanie istniej¹cej zabudowy na tere-
nie U przy zachowaniu dotychczasowych parametrów lub
przebudowê przy spe³nieniu warunków okre�lonych
w ust. 6.

§11. Granice i sposoby zagospodarowania terenów i obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalone na podstawie odrêb-
nych przepisów:

1) obszary objête planem po³o¿one s¹ w obrêbie Lednickiego
Parku Krajobrazowego, utworzonego Rozporz¹dzeniem
Nr 60/06 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia
2006 r. na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 16.04.2004
r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92 poz. 880 z 2005 r. ze
zmianami);

2) na obszarze Lednickiego Parku Krajobrazowego dla obsza-
ru objêtego planem obowi¹zuj ¹ nastêpuj¹ce zakazy:

a) realizacji przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³y-
waæ na �rodowisko w rozumieniu art. 51 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony �rodowiska Dz.U.
Nr 62, poz. 627, z pó�n. zm.),

b) likwidowania i niszczenia zadrzewieñ �ródpolnych, przy-
dro¿nych i nadwodnych, je¿eli nie wynikaj¹ z potrzeby
ochrony przeciwpowodziowej lub zapewnienia bezpie-
czeñstwa ruchu drogowego lub wodnego lub budowy,
odbudowy, utrzymania, remontów lub naprawy urz¹-
dzeñ wodnych,

c) wykonywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych
rze�bê terenu, z wyj¹tkiem prac zwi¹zanych z zabezpie-
czeniem przeciwsztormowym, przeciwpowodziowym lub
przeciwosuwiskowym lub budow¹, odbudow¹, utrzy-
maniem, remontem lub napraw¹ urz¹dzeñ wodnych,

d) dokonywania zmian stosunków wodnych, je¿eli zmia-
ny te nie s³u¿¹ ochronie przyrody lub racjonalnej
gospodarce rolnej, le�nej, wodnej lub rybackiej,

e) budowania nowych obiektów budowlanych w pasie sze-
roko�ci 100 m od linii brzegów rzek, jezior i innych
zbiorników wodnych, z wyj¹tkiem obiektów s³u¿¹cych
turystyce wodnej lub rybackiej,

f) likwidowania, zasypywania i przekszta³cania zbiorników
wodnych, starorzeczy oraz obszarów wodno-b³otnych.

§12. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady podzia³u nieru-
chomo�ci:

1) nie okre�la siê zasad i warunków scalania i podzia³u
nieruchomo�ci wymagaj¹cych wszczêcia procedury w
rozumieniu przepisów odrêbnych;

2) zakazuje siê wtórnych podzia³ów dzia³ek.

§13. Szczególne zasady zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy w
obrêbie 100 m pasa terenu od strony Jeziora Lednickiego
wynikaj¹ z po³o¿enia terenu na obszarze Lednickiego Parku
Krajobrazowego, p. §11.

§14. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady modernizacji, rozbu-
dowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury tech-
nicznej:

1. Komunikacja

1) dla obs³ugi komunikacyjnej terenów ustala siê uk³ad dro-
gowy który tworz¹:

a) istniej¹ca droga powiatowa KD 2154P;

b) projektowana - w miejscu istniej¹cej drogi gruntowej,
droga dojazdowa wewnêtrzna, oznaczona na rysunku
planu symbolem KDW o szeroko�ci 8 m w liniach
rozgraniczaj¹cych z poszerzeniem do 15 m w rejonie
zjazdu na drogê powiatow¹ KD 2154P - zgodnie z
rysunkiem planu. Równolegle do drogi KDW, na tere-
nach oznaczonych na rysunku planu symbolami 2US,
1ZP i U nale¿y posadziæ drzewa tworz¹ce alejê. Do-
puszcza siê poszerzenie tej drogi do 15 m w formie
placu nawrotu - w rejonie terenu U, kosztem terenu
1ZP;

c) istniej¹ca poza obszarami objêtymi planem droga do-
jazdowa (dzia³ka nr ewid. 51) poszerzona o trzy metro-
wy pas terenu, oznaczony na rysunku planu symbolem
kdw kosztem terenu dzia³ki nr ewid. 54 do szeroko�ci
8 m w liniach rozgraniczaj¹cych - zgodnie z rysunkiem
planu;

d) projektowane drogi dojazdowe wewnêtrzne zapewnia-
j¹ce dojazd do budynków na terenach RU/US, 1US,
2US oraz �cie¿ki piesze dopuszczone zgodnie z §5 - nie
zaznaczone na rysunku planu;

e) projektowane drogi piesze 1KX, 2KX poprowadzone
wzd³u¿ istniej¹cego cieku, o szeroko�ci 3m w liniach
rozgraniczaj¹cych.

2) na terenach RU/US, 1US, 2US i U nale¿y zabezpieczyæ
miejsca postojowe dla. samochodów osobowych w ilo�ci
nie mniejszej ni¿ 3 stanowiska na 10 zatrudnionych lub
u¿ytkowników, 2 stanowiska na ka¿de 100 m2 powierzchni
u¿ytkowej us³ug, 1,5 stanowiska na ka¿dy budynek dla
okresowego zamieszkania osób korzystaj¹cych z funkcji

Poz. 650



— 3425 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31

sportowo - terapeutycznej, w tym miejsca postojowe dla
osób niepe³nosprawnych.

3) dopuszcza siê zbilansowanie potrzeb parkingowych dla
ca³ego obszaru objêtego planem i rozmieszczenie ich w
zespo³ach na terenach RU/US, 1US, 2US i U, przy zasto-
sowaniu zasady, ¿e pojedyncze miejsca postojowe dla
osób niepe³nosprawnych powinny znajdowaæ siê przy
budynkach us³ugowych oraz przy budynkach dla okreso-
wego zamieszkania osób korzystaj¹cych z funkcji sporto-
wo - terapeutycznej;

4) w przypadku, gdyby funkcja us³ugowa wymaga³a obs³ugi
samochodami ciê¿arowymi ustala siê obowi¹zek zorgani-
zowania miejsca prze³adunku na obszarach objêtych pla-
nem, w sposób nie koliduj¹cy z podstawowym przezna-
czeniem terenu i przy zastosowaniu zielem przys³aniaj¹-
cej.

2. W zakresie zaopatrzenia w wodê ustala siê:

1) istniej¹c¹ sieæ wodoci¹gow¹, u³o¿on¹ wzd³u¿ istniej¹cej
drogi powiatowej KD 2154P na terenie wsi Imio³ki, dopro-
wadziæ sieci¹ rozdzielcz¹ do obszarów objêtych planem;

2) woda dla celów przeciwpo¿arowych powinna byæ dostêp-
na w ilo�ci zapewniaj¹cej jej wymagane zapotrzebowanie
dla celów przeciwpo¿arowych z urz¹dzeñ s³u¿¹cych do jej
dostarczania do celów sanitarnych i technologicznych. W
przypadku braku warunków technicznych dopuszcza siê
inne równorzêdne rozwi¹zanie.

3. W zakresie odprowadzenia �cieków ustala siê - do
czasu budowy kolektora sanitarnego, odprowadzaj¹cego �cieki
do oczyszczalni komunalnej, dopuszczenie budowy szczel-
nych zbiorników bezodp³ywowych, atestowanych, okresowo
opró¿nianych.

4. W zakresie zaopatrzenia w energiê elektryczn¹ nale¿y:

1) projektowan¹ sieæ elektroenergetyczn¹ prowadziæ w li-
niach rozgraniczaj¹cych dróg,

2) energiê elektryczn¹ doprowadziæ z istniej¹cej sieci. Wyko-
rzystaæ stacjê transformatorow¹ istniej¹c¹ poza obszara-
mi objêtymi planem - po przeciwnej stronie....... drogi
powiatowej KD 2154P, lub zlokalizowaæ w obrêbie tere-
nów RU/US, 1US, 2US lub U, po uzgodnieniu z zak³adem
energetycznym.

5. Energiê dla celów grzewczych wytwarzaæ na bazie paliw
nie powoduj¹cych przekroczenia dopuszczalnych norm
emisji.

6. W zakresie telekomunikacji zaopatrzenie w ³¹cza telefo-
niczne powinno siê odbywaæ z sieci projektowanej
w liniach rozgraniczaj¹cych dróg.

7. Dopuszcza siê lokalizowanie na obszarach objêtych pla-
nem urz¹dzeñ technicznych obs³ugi obiektów budowla-
nych i obiektów pomocniczych s³u¿¹cych zaopatrzeniu w
wodê, energiê elektryczn¹ oraz zwi¹zane z odprowadze-
niem �cieków lub innymi elementami uzbrojenia pod
warunkiem uzyskania odpowiedniej s³u¿ebno�ci grunto-
wej.

8. Inne elementy uzbrojenia � na warunkach okre�lonych
w przepisach szczególnych.

§15. Do czasu zrealizowania okre�lonego w planie zago-
spodarowania terenu dopuszcza siê dotychczasowe u¿ytko-
wanie rolnicze.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§16. 1. Dla gruntów rolnych klasy IV, po³o¿onych w
obrêbie obszarów objêtych planem, uzyskano wymagan¹
przepisami odrêbnymi zgodê na zmianê przeznaczenia gruntu
rolnego na cele nierolne.

2. W odniesieniu do pozosta³ych gruntów rolnych, pozo-
staj¹cych w obszarach objêtych planem, zmienia siê ich
przeznaczenie mniejsz¹ uch wa³a.

§17. Ustala siê stawkê, s³u¿¹c¹ naliczaniu jednorazowych
op³at, o których mowa w art. 15 ust. 2 pkt 12 i art. 36 ust. 4
ustawy w wysoko�ci 10%.

§18. Wykonanie uchwa³y powierza Wójtowi Gminy Kisz-
kowo.

§19. Ustalenia zawarte w niniejszej uchwale wraz z za³¹cz-
nikiem graficznym nr 1 - rysunek planu stanowi¹cym inte-
graln¹ czê�æ uchwa³y, podlegaj¹ publikacji w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego

§20. Uchwa³a w sprawie niniejszego planu wchodzi
w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) in¿. Kazimierz Barañczak

Poz. 650



— 3426 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31 Poz. 650



— 3427 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31

Rady Gminy
Za³¹cznik nr 2

do Uchwa³y Nr XII/87/07
Rady Gminy Kiszkowo

z dnia 28 grudnia 2007 r.
w sprawie uchwalenia zmiany m. p. z. p. rejon na po³udnie

od drogi ze Skrzetuszewa, nr geodezyjny dzia³ek: 54, 58/3, 58/4,
58/7, 58/8, 58/9, 58/10 we wsi IMIO£KI

ROZSTRZYGNIÊCIE W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY M.P.Z.P. REJON NA PO£UDNIE OD DROGI

ZE SKRZETUSZEWA, NR GEODEZYJNY DZIA£EK: 54, 58/3, 58/4, 58/7, 58/8, 58/9, 58/10 WE WSI IMIO£KI

Poz. 650

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy w Kiszkowie
rozstrzyga co nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Wójta Gminy z dnia 11 lipca
2007 r. w sprawie braku uwag do projektu miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego wy³o¿onego do publiczne-
go wgl¹du wraz z prognoz¹ skutków wp³ywu ustaleñ na
�rodowisko, w dniach od 19.07.2007 do 31.08.2007 nie roz-
strzyga siê o sposobie ich rozpatrzenia.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XII/87/07

Rady Gminy w Kiszkowie
z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia zmiany m. p. z. p. rejon n
a po³udnie od drogi ze Skrzetuszewa, nr geodezyjny dzia³ek:

 54, 58/3, 58/4, 58/7, 58/8, 58/9, 58/10 we wsi IMIO£KI

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY KISZKOWO O SPOSOBIE REALIZACJI ZADAÑ
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zmianami), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717)
i art. 111, ust. 2 pkt 1 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391
i Nr 65 poz. 594) Rada Gminy Kiszkowo rozstrzyga co nastê-
puje:

I. Sposób realizacji

Zapisane do realizacji w planie inwestycje z zakresu infra-
struktury technicznej dotycz¹ce: zaopatrzenia w wodê oraz

wyznaczenia terenów pod drogi dojazdowe wewnêtrzne nie
obci¹¿a bud¿etu gminy.

Koszt budowy kolektora sanitarnego wzd³u¿ drogi powia-
towej KD2154P roz³o¿ony na w³a�cicieli dzia³ek przylegaj¹-
cych do jego przebiegu.

Uchwalenie planu miejscowego nie wywo³uje kosztów
zwi¹zanych z wyp³at¹ odszkodowañ na skutek zmniejszenia
warto�ci nieruchomo�ci.

Wymienione wy¿ej zadanie bêdzie realizowane w oparciu
o zasady zgodne z obowi¹zuj¹cymi przepisami w tym
o zamówieniach publicznych, o samorz¹dzie gminnym,
o ochronie �rodowiska itp.


